УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА МИЧУРИНСКА

1. П Р И К А З

	14.10.2019 г.
	          г. Мичуринск
	                                №485

О проведении мониторинга организации образования детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов (далее – мониторинг) на территории города Мичуринска

В  соответствии с приказами управления образования и науки Тамбовской области от  11.10.2019  №2999 и  №3010  «О проведении мониторинга организации образования детей с ограниченными возможностями здоровья и детей-инвалидов на территории Тамбовской области, в целях организованного проведения мониторинга в общеобразовательных учреждениях города Мичуринска    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести  мониторинг на территории города с 15.10 до 20.10.2019.
2. МБУ «Учебно-методический и информационный центр» (Дедешко Л.В.):
2.1  назначить ответственное лицо за проведение мониторинга;
2.2 предоставить результаты мониторинга в срок до 25.10.2019.
3. Руководителям общеобразовательных учреждений:
3.1 назначить ответственных лиц за проведение  мониторинга;
3.2 сдать результаты мониторинга в соответствии с приложением  в МБУ УМиИЦ  в электронном виде по адресу umic@list.ru 21.10.2019.
4. Контроль за  исполнением приказа возложить на Бабайцеву Н.Л., ведущего специалиста управления народного образования.

Приложение: в электронном виде

Начальник управления							      А.В. Климкин

Н.Л. Бабайцева,  (47545) 5-31-91